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Р.Бр. ИД Презиме Име Студ.Програма Кофинансирање Редослед на 

ст. пр. 

Успех Матура/Стручни 

пр. 

Вкупно 

1 131161 Андонова Верче БИ23 Да БИ23 72,300 0,000 72,300 

2 130817 Андреевска Матеа УИТ23 Да УИТ23 7,380 0,000 73,800 

3 130814 Андреевска Меги УИТ23 Да УИТ23 7,330 0,000 73,300 

4 130780 Анѓелевска Ана ИС23 Да ИС23 7,500 0,000 75,000 

5 131036 Анѓелески Горан ПО23 Да ПО23 8,670 0,000 86,700 

6 130637 Арсов Давид СИ23 Да СИ23 9,770 0,000 97,700 

7 130929 Арсова Анѓела УИТ23 Да УИТ23 7,310 0,000 73,100 

8 131005 Арсова Анета DS23 Да DS23 6,880 0,000 68,800 

9 130862 Арсовски Давид ИС23 Да ИС23 9,795 0,000 97,950 

10 131138 Атанасовски Андреј ПО23 Да ПО23 8,560 0,000 85,600 

11 130911 Ацковска Тамара ИТСБ23 Да ИТСБ23 6,800 0,000 68,000 

12 131267 Баџаков Никола СИ23 Да СИ23 7,030 0,000 70,300 



13 130745 Блажевски Кирил DS23 Да DS23 9,790 0,000 97,900 

14 131140 Богданоски Боби DS23 Да DS23 7,690 0,000 76,900 

15 130374 Божарова Елена DS23 Да DS23 9,300 0,000 93,000 

16 130902 Божиновска Мартина СИ23 Да СИ23 7,380 0,000 73,800 

17 131191 Бозоски Илија DS23 Да DS23 8,150 0,000 81,500 

18 130607 Бошев Кристијан ПО23 Да ПО23 7,490 0,000 74,900 

19 130899 Бунгурџиев Васил СИ23 Да СИ23 8,720 0,000 87,200 

20 130642 Василев Стефан СИ23 Да СИ23 9,540 0,000 95,400 

21 130563 Васовски Стефан СИ23 Да СИ23 7,950 0,000 79,500 

22 131004 Велинова Викторија DS23 Да DS23 8,430 0,000 84,300 

23 130784 Величковски Марио САП23_2 Да САП23_2 8,430 0,000 84,300 

24 130842 Георгиев Пеце САП23 Да САП23 9,920 0,000 99,200 

25 130346 Георгиев Сандра ИС23 Да ИС23 9,260 0,000 92,600 

26 130602 Георгиева Ема ITCS23 Да ITCS23 8,100 0,000 81,000 

27 131156 Гошев Игор СИ23 Да СИ23 9,440 0,000 94,400 

28 130945 Делеников Стојан СИ23 Да СИ23 8,230 0,000 82,300 

29 131006 Димитриевска Георгина СИ23 Да СИ23 8,130 0,000 81,300 

30 130704 Ѓорѓиев Михаил DS23 Да DS23 8,640 0,000 86,400 

31 131050 Ѓорѓиева Марија DS23 Да DS23 8,210 0,000 82,100 



32 131234 Ефремов Методи DS23 Да DS23 9,440 0,000 94,400 

33 130507 Ивановска 

Арсовска 

Драгица ITM23 Да ITM23 8,360 0,000 83,600 

34 130864 Илиевска Моника УИТ23 Да УИТ23 6,880 0,000 68,800 

35 131180 Јакимовски Драган ЕДУ23 Да ЕДУ23 8,320 0,000 83,200 

36 131214 Јакимоски Марино ИС23 Да ИС23 9,360 0,000 93,600 

37 130751 Јанков Андреј DS23 Да DS23 9,180 0,000 91,800 

38 131203 Јанковиќ Никола DS23 Да DS23 8,900 0,000 89,000 

39 130572 Јанчева Ангелина ITM23 Да ITM23 7,180 0,000 71,800 

40 130605 Јованова Теодора БИ23_2 Да БИ23_2 7,980 0,000 79,800 

41 130576 Јовановски Младен СИ23 Да СИ23 8,100 0,000 81,000 

42 131139 Јовановски Тодор DS23 Да DS23 8,920 0,000 89,200 

43 130777 Јорданова Ивана DS23 Да DS23 7,630 0,000 76,300 

44 130608 Јузевски Тимотху Јован DS23 Да DS23 7,490 0,000 74,900 

45 131260 Камчевска Ивана ПО23_2 Да ПО23_2 6,930 0,000 69,300 

46 130786 Кипријанова Марија DS23 Да DS23 8,200 0,000 82,000 

47 130886 Ковачевиќ Анастазија ИС23 Да ИС23 8,250 0,000 82,500 

48 130514 Конеска Ивана СИ23 Да СИ23 7,230 0,000 72,300 

49 131099 Костова Тамара DS23 Да DS23 9,720 0,000 97,200 



50 131160 Коцевска Јована ИС23 Да ИС23 7,500 0,000 75,000 

51 130639 Крпачовска Марија DS23 Да DS23 9,030 0,000 90,300 

52 131211 Кулебанова Стефани DS23 Да DS23 8,870 0,000 88,700 

53 131043 Лекоска Сара СИ23 Да СИ23 7,200 0,000 72,000 

54 130986 Мангаровска Ана ИС23 Да ИС23 7,780 0,000 77,800 

55 131235 Манев Андреј УИТ23_2 Да УИТ23_2 6,860 0,000 68,600 

56 130764 Манзаклиева Александра СИ23 Да СИ23 7,580 0,000 75,800 

57 130469 Мантов Борис СВС23 Да СВС23 7,030 0,000 70,300 

58 131103 Марков Пане БИ23 Да БИ23 9,140 0,000 91,400 

59 130556 Маџар Ангела ПО23 Да ПО23 8,480 0,000 84,800 

60 131174 Милески Јонатан ИС23 Да ИС23 9,250 0,000 92,500 

61 131051 Минова Теа DS23 Да DS23 9,410 0,000 94,100 

62 130947 Митева Христина СИ23 Да СИ23 8,680 0,000 86,800 

63 130595 Митевска Марија СИ23 Да СИ23;БИ23 9,320 0,000 93,200 

64 130597 Митевски Стефан СИ23 Да СИ23 7,160 0,000 71,600 

65 131143 Митревски Ѓорѓи УИТ23 Да УИТ23 7,230 0,000 72,300 

66 130617 Младеновска Симона ITCS23 Да ITCS23 7,050 0,000 70,500 

67 130489 Муслију Јасмин ITM23 Да ITM23 6,930 0,000 69,300 

68 130813 Накова Лина DS23 Да DS23 8,900 0,000 89,000 



69 130612 Негриеска Елена ITCS23 Да ITCS23 8,000 0,000 80,000 

70 130761 Недева Македонка DS23 Да DS23 7,180 0,000 71,800 

71 130877 Николаевска Евгенија УИТ23 Да УИТ23 7,620 0,000 76,200 

72 131196 Николова Радица СИ23 Да СИ23 9,410 0,000 94,100 

73 131000 Николоски Андреј ИС23 Да ИС23 7,750 0,000 77,500 

74 130601 Обедниковски Борјан ИС23 Да ИС23 7,150 0,000 71,500 

75 131061 Паневски Мартин ПО23_2 Да ПО23_2 7,240 0,000 72,400 

76 130906 Пеовски Борјан DS23 Да DS23 8,200 0,000 82,000 

77 131268 Петрески Петар СИ23 Да СИ23 9,640 0,000 96,400 

78 130941 Петров Илија DS23 Да DS23 7,850 0,000 78,500 

79 130836 Петрова Елена УИТ23 Да УИТ23 9,290 0,000 92,900 

80 131121 Петровска Соња ИС23 Да ИС23 8,260 0,000 82,600 

81 130820 Петровски Душко УИТ23 Да УИТ23 7,530 0,000 75,300 

82 131125 Плавевски Огнен SCC23_2 Да SCC23_2 7,150 0,000 71,500 

83 130788 Поповски Мартин DS23 Да DS23 9,100 0,000 91,000 

84 131069 Попоски Владимир СВС23 Да СВС23 7,570 0,000 75,700 

85 131049 Попчановска Евгенија DS23 Да DS23 8,800 0,000 88,000 

86 130632 Радуловски Александар ПО23 Да ПО23 8,970 0,000 89,700 

87 130294 Раманчев Ники SCC23_2 Да SCC23_2 8,950 0,000 89,500 



88 131239 РАФАЈЛОВСКИ АНДРЕЈ СИ23 Да СИ23 7,580 0,000 75,800 

89 130609 Ристевски Петар DS23 Да DS23 7,680 0,000 76,800 

90 130700 Ристовска Љубица ITCS23 Да ITCS23 9,660 0,000 96,600 

91 131178 Ристовски Бојан ИС23 Да ИС23 7,350 0,000 73,500 

92 131288 Самарџиски Филип DS23 Да DS23 9,770 0,000 97,700 

93 131133 Сејдини Хума DS23 Да DS23 7,430 0,000 74,300 

94 131299 Серафимовска Билјана БИ23 Да БИ23 9,050 0,000 90,500 

95 130603 Симоновска Лепа СИ23 Да СИ23 7,780 0,000 77,800 

96 130502 Симоноски Јован ITCS23 Да ITCS23 9,880 0,000 98,800 

97 131216 Станков Марјан СИ23 Да СИ23 7,000 0,000 70,000 

98 130857 Стојановиќ Никола УИТ23_2 Да УИТ23_2 7,360 0,000 73,600 

99 130787 Стојановски Андреј СИ23 Да СИ23 78,500 0,000 78,500 

100 130808 Тасева Христина БИ23 Да БИ23 9,800 0,000 98,000 

101 130574 Темелковска Анастасија СИ23 Да СИ23 72,000 0,000 72,000 

102 131091 ТРАЈКОВСКА БИЛЈАНА ITM23 Да ITM23 7,510 0,000 75,100 

103 131001 Трајкоска Милена ИС23 Да ИС23 8,050 0,000 80,500 

104 131041 Тренчев Иван ИС23 Да ИС23 9,510 0,000 95,100 

105 131092 Трпковска Јана ИС23 Да ИС23 9,000 0,000 90,000 

106 130955 Филиповски Филип КН23 Да КН23 9,630 0,000 96,300 



107 130621 Хасан Ајше ITCS23 Да ITCS23 7,780 0,000 77,800 

108 130837 Цоковска Кристина ITCS23 Да ITCS23 9,180 0,000 91,800 

109 131146 Шаркоска Андријана СИ23 Да СИ23 8,000 0,000 80,000 

110 131339 Јилдирај Тугај Тугтекин DS23 Да DS23 7,430 0,000 74,300 

111 131361 Иванов  Бојан СВС23 Да СВС23 7,570 0,000 75,700 

112 131130 Петар Атанасовски БИ23 Да БИ23 93,60 0,000 93,60 

 

 




